
Dz-15.0021.17.2016 
  

Uchwała Nr XVII/114/2016 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 28.01.2016 r. 
 

w sprawie zbycia części działek w rejonie ulicy Sapiehy w Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1509 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie ewentualnego zbycia w trybie bezprzetargowym 

części działki nr 113/32 (oznaczonej, jako 113/32/A o pow. ok. 0,0172 ha), części działki 

nr 113/30 (oznaczonej, jako 113/30/A o pow. ok. 0,0042 ha) oraz części działki nr 112/10 

(oznaczonej, jako 112/10/A o pow. 0,0011 ha) położonych w obrębie 2 jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Sapiehy, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 

na rzecz właścicieli działki nr 113/27 o pow. 0,0400 ha. – pismo Wydziału Skarbu Miasta 

UMK Referat Zbywania Nieruchomości na Rzecz Osób Fizycznych i Prawnych znak: 

GS.01.6840.4.45.2015.JP z dnia 10.12.2015 r.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

Grażyna Janawa 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Po zapoznaniu się z przedstawioną przez Wydział Skarbu Miasta dokumentacją, w tym 

opiniami Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Biura Planowania 

Przestrzennego UMK, Rada Dzielnicy przychyla się do stanowiska Biura Planowania 

Przestrzennego UMK (pismo znak: GS-01.6940.4.45.2015.JP z dnia 03.11.2015 r.), które 

stwierdziło, że zbycie części działki: nr 113/32, nr 113/30 i nr 112/10 obr. 2 Nowa Huta 

pozbawi dostępu działki: nr 113/30 i nr 112/10 do drogi, co uniemożliwi w przyszłości ich 

zagospodarowanie. 


